TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

CÔNG TY ĐIỆN LỰC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:

V/v mời dự Lễ công bố quyết định về

công tác cán bộ và bàn giao nhiệm vụ

Giám đốc Điện lực Lai Vung

Đồng Tháp, ngày

Kính gửi: UBND huyện Lai Vung

Thực hiện Kế hoạch luân chuyển để đào tạo, bồi dưỡng cán bộ trong quy

hoạch và Kế hoạch điều động, chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ trong

Công ty Điện lực Đồng Tháp.

Công ty Điện lực Đồng Tháp trân trọng kính mời Lãnh đạo UBND huyện

Lai Vung đến dự Lễ công bố quyết định về công tác cán bộ và bàn giao nhiệm vụ

Giám đốc Điện lực Lai Vung với thời gian, địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 16 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 5 năm 2022 (Thứ Hai).

- Địa điểm: Hội trường Điện lực Lai Vung – Quốc lộ 80, khóm 1, TT.Lai

Vung, H. Lai Vung, Đồng Tháp.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Điện lực Lai Vung (để p/hợp);

- Lưu: VT, TCNS.

GIÁM ĐỐC

Đào Hữu Điền

		LE THANH DUNG
	2022-05-05T08:09:01+0700
	HA NOI
	Ky so

		DAO HUU DIEN
	2022-05-05T08:15:32+0700
	HA NOI
	Ky so

		VO THI NGOC DIEU
	2022-05-05T08:29:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VO THI NGOC DIEU
	2022-05-05T08:29:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VO THI NGOC DIEU
	2022-05-05T08:29:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi